MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOS
PROVINCIA DE ACOMAYO - REGION CUSCO

LP-ABR-01-2025-CS-MDA/CS-1-1

ACTA DE APERTURA, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE

En Acos a los veintiocho dias del Mes de Mayo del afio 2025 en la oficina de logistica a las
comité de seleccion designado mediante
MEMURANDUM MULTIPLE N° 008-2025 - 2025-GM-MDA/A encargado de la preparacion,

11.00 Am se reunieron

SELECCION

LP-ABR-01-2025-CS-MDA/CS-1-1

los integrantes del

conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de la LP ABR N° 01-2025-MDA/CS-1-1

PARA LA CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA
VASO DE LECHE EN EL DISTRITO DE ACOS PROVINCIA DE ACOMAYO DEPARTAMENTO
sesioné a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y

DE

CusCo

CALIFICACION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO,
de acuerdo a lo siguiente:
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SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia de los
siguientes miembros:

Titular| X UNIDAD FUNCIONAL DE
Presidente é%?gp%Aa/LDISPE o~ Dependencia: | ABASTECIMIENTOS
Titutar | X GERENCIA DE
Primer Miembro gﬁ&%@h‘ ESQUIVEL Suibtos Dependencia: gggﬁ%ﬁ&o AMBIENTAL
i éggﬁ:gLDE PROGRAMA
Asfl?grl;rt‘agg 85:@385? SUI:::E X Dependencia: | VASO DE LECHE

PRIMERO: Se procede con los procedimientos con las formalidades de la Ley de Contrataciones
Publicas y su Reglamento, el comité de seleccidon procede a ejecutar la apertura de la plataforma

y verificacion de los participantes registrados en la plataforma del SE@CE de PLADICOOP.

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, En el dia y horario sefialado en las bases, =3
los siguientes postores se registraron a través de forma electronica como participantes los &~

siguientes proveedores:

' | sy e = . SE=sHE s TNt N0y
1 o";“’:f,:“ 20542725703 |AGROINCA S.A.C. 16/05/2025 [valido] 16/05/2025
{
g [Proveedor | 01801371 [AGROINDUSTRIALEGASA | 49,05/2025 |valido| 19/05/2025
icon RUC .A.C.
INDUSTRIAS
MENTARIAS
——— MIXSULACTY EMPRESA
3 [Proveedor 120604419825 [INDIVIDUAL DE 21/05/2025 |vélido| 21/05/2025s
e ESPONSABILIDAD
LIMITADA-INDUAL
MIXSULACTY
PROCESADORA DE
Proveedor LIMENTOS PILAR 5
a [Proveedor 10604501629 A R 17/05/2025 |Valido| 17/05/2025
ERRADA
Proveedor |COMERCIO E INVERSIONES s
s [Proveedor hoso7396516 [o A A C 1970572025 |vilide] 19/05/202S
6 P’“":;g"’ 20608886622 g«:snsmuss DIALCA 16/05/2025 |valido| 16/05/2025
Proveedor CORPORATIVO VIRGEN DEL po
7 [Proveedor hosos917561 [CoRFORATIVD Y 20/05/2025 |valide| 20/05/2025
8 "’ﬁ";ﬁg"" 20610518835 I;L:':E"ms NOLICusCco 16/05/2025 |vélido| 16/05/2025
veedor EDEL SERVICIOS -
9 [Provesdor boe11580429 I:Ensru\uss s 19/05/2025 |valido| 19/05/2025
e DISTRIBUCION INDUSTRIAL
10 [PTOVEEOr 10613320181 [ALIMENTARIA SOCIEDAD | 17/05/2025 |Valido| 17/05/2025
\NONIMA CERRADA




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOS
PROVINCIA DE ACOMAYO - REGION CUSCO
LP-ABR-01-2025-CS-MDA/CS-1-1

SEGUNDO: Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores,
y con a revision de las mismas, a fin de verificar a presentacion de los documentos requeridos y
determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las
Especificaciones previstos en las bases.
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054272570 || IMENTARIO 26/03/202119:35:4 b6 105/2025| 19:38:47 [Enviado |valid 2

1
NDUSTRIAL

IXSULACTY S
MPRESA S

2060441982 26/05/202120:38:5 ho 0s on2s! 20:39:28 ruviadu Valido| 1

E - :39: £ )

2 registros encontrados, mostrando 2 registro(s), de | a 2, Pagina 1 / 1.
TERCERO: Acto seguido se procede a la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria,
especificados en el numeral 2.2.1 del CAPITULO H de las bases integradas del procedimiento,

como consecuencia de una revision exhaustiva de los documentos de las ofertas.

El comité de seleccion luego de un amplio andlisis de los documentos que han presentado en las
ofertas durante la etapa de presentacion de ofertas de acuerdo al cronograma del procedimiento
siempre en estricto cumplimiento de la ley de contrataciones del estado y su reglamento, ademas
siempre cumpliendo con los principios a que nos regimos como responsables de la conduccién del

proceso de seleccion obteniendo el siguiente cuadro de resultados:
la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y

determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las
especificaciones técnicas previstos en las bases. :

2.2 CONTENIDO DE LAS OFERTAS

Documentos para la admision de la oferta:
Los evaluadores verifican la presentacion de los documentos sefialados en el presente acapite. De no
cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida, Los evaluadores no pueden incorpor
documentos adicionales para la admision de |a oferta a los establecidos en este acépite. A

Declaracion jurada de dates del postor. {Anexo N° 1)

a)
b)  Pacto de integridad (Anexo N° 2)
¢)Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal,

apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento anélogo, o

del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario,

segun corresponda.
En el caso de consorcios, estos documentos deben ser presentados por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriban la promesa de consorcio, segin corresponda.

d)  Declaracién jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los documentos e
informacion de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para contratar con el Estado, de acuerdo

con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3)

Promesa de consoarcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas legalizadas, de ser el caso, g
en la que se consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comun, el carreo ,:,9
electrénico comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes dely
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 4)

f)  Documentacion que acredite la desafectacion del impedimento, en caso el proveedor at registra
como participante hubiera presentado la Declaracion Jurada de Desafectacion del Impedimen
(Anexo N° 5), de conformidad con el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

g)Oferta Econdmica (Anexo N° 6). En caso el requerimiento contenga prestaciones accesorias, la
oferta econdémica individualiza los montos correspondientes a las prestaciones principales y las

prestaciones accesorias.
En el caso de compras corporativas los postores deben formular su oferta econoémica de manera

S
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individual por cada entidad contratante.
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOS

PROVINCIA DE ACOMAYO - REGION CUSCO

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

CONSORCIO
ALIMENTARIO
INDUSTRIAL

MIXSULACTY

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

St CUMPLE

St CUMPLE

Pacto de integridad (Anexa N° 2)

S| CUMPLE

S| CUMPLE

Documento que acredite la representacion de quien suscribe
la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia
de poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de
identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia
de poder otorgado por persona natural, del apoderado o
mandatario, segun corresponda.

En el caso de consorcios, estos documentos deben ser
presentados por cada uno de los integrantes del consorcio que
suscriban la promesa de consorcio, segin corresponda.

S| CUMPLE

S| CUMPLE

El postor presenta su
certificado de vigencia
de poder mayor al
plazo de validez en
consecuencia si
amerita la admision

para su subsanacion.

vl

M, UN,

se otorgara el plazo \5

Declaracion jurada declarando que: (i) es responsable de la
veracidad de los documentos e informacion de la oferta, y (ii)
no se encuentra impedido para contratar con el Estado, de
acuerdo con el articulo 33 de la Ley. (Anexo N° 3}

S| CUMPLE

S| CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto,
firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comun, el domicilio comdn, el
correo electrénico comun y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N° 4).

S| CUMPLE

NO CORRESPONDE

Documentacion que acredite la desafectacion del
impedimento, en caso el proveedor al registrarse como
participante hubiera presentado la Declaracion Jurada de
Desafectacion del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad
con el numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento.

NO
CORRESPONDE

Oferta Econémica (Anexo N° 6). En caso el requerimiento
contenga prestaciones accesorias, la oferta economica
individualiza los montos correspondientes a las prestaciones
principales y las prestaciones accesorias.

En el caso de compras corporativas los postores deben
formular su oferta economica de manera individual por cada
entidad contratante.

SI CUMPLE

S| CUMPLE

2111

Documentos para acreditar los requisitos de calificacion

Incorporar en la oferta los documentos que acreditan
los “Requisitos de Calificacion” que se detallan en
el numeral 3.5 del Capitulo lll de la presente seccion
de las bases.

DOCU

a) Copia simple del Registro Sanitario vigente del producto ofertado, expedido
por la Direccién General de Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria — DIGESA,
segun los articulos 102 y 105 del Decreto Supremo N° 007-98-SA, que aprueba
el Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y Bebidas y sus
modificatorias.

SI CUMPLE

SI CUMPLE
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Se admitirdn registros sanitavios de productos cuya denominacién no sea
exactamente igual a la del producto objeto de la contratacion, siempre y cuando
ésle comparta la misima composicion cualitativa de ingredientes basicos y tos
mismos aditivos alimentarios que el producto solicitado por la Entidad, Para dicho
efecto adjuntar copia de la documentacion presentada a DIGESA que acredite tal
condicién

a)

Copia simple del Certificado de Validacién Técnica Ofidal del Plan HACCP wvigente o
Resolucion Directoral que la otorga, emitida por la Direccion General de Salud Ambiental
e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, a nombre del fabricante, de conformidad con el
articulo 58-A del Reglamento sobre Vigilancia y Centrol S: o de Al y Bebid:
aprobado por Decreto Supremo N°007-98-SA, modificado por Decreto Supremo N°004-
2014-SA y conforme la Resolucion Ministerial N° 449-2006/MINSA, que aprueba la
“Norma Sanitaria para Ia Aplicacion del Sistema HACCP en la Fabrica de Alimentos y
Bebidas". (Para el caso de alimentos elaborados industrialmente).

El Plan HACCP debe estar referido a la linea de produccion del producto objeto de
contratacion o a una linea de produccion dentro de la cual esté inmerso dicho producto,
segun el articulo 4 de la norma sanitaria aprobada por la Resolucidon Ministerial N° 449-
2006/MINSA.

S| CUMPLE

Sl CUMPLE

)

Carta de compromiso de aceptacion de devolucion y reposicidn de bienes
defectuosos en el plazo de Tres (03) dias calendarios, por disconformidad
de la calidad sanitaria y/o nutricional del producto, defectos de envasado y/o
los ocasionados por el transporte del mismo.

SI CUMPLE

Sl CUMPLE

Sin embargo. no es
como se ha solicitado en
las bases integradas

a)

Copia del Certificado Técnico Productivo de Planta, vigente (con una
antigliedad no mayor a 12 meses desde su fecha de emision, a la fecha de
presentacion de ofertas), la cual debe ser referido a la linea de produccion
del producto solicitado, emitido por una entidad acreditada por el Instituto
Nacional de Calidad - INACAL, gue acredite que la empresa fabricante del
producto ofertado cumple con el proceso productivo establecido en la
Resolucién Ministerial N° 451-2006-MINSA. (Sélo cuando se trate de
adquisicion de productlos a base de granos y otros destinados a Programas
Sociales de Alimentacion comprendidos en dicha resolucion).

Si CUMPLE

St CUMPLE

b)

Copia del certificado de salud ambiental, emitida por entidad autorizada en
nombre del postor en cumplimiento de la Ley N° 26842, D.S N° 007-98-SA y
Decreto Legislativo N° 1062, vigente a la presentacion de propuestas,

S| CUMPLE

NO CUMPLE

El postor presenta
Certificado de
Saneamiento

Ambiental mas no

certificado de Salud
Ambiental que
solicita en las

Bases integradas

que forma parte del
presente
procedimiento de

seleccion. &I

Importante

La Entidad competente que certifica, debe incluir el flujograma del proceso de

produccion, describiendo cada una de sus fases u operaciones unitarias,
conforme a lo previsto en la Norma Sanitaria para la Fabricacion de Alimentos
a Base de Granos y otros destinados a Programas Sociales de Alimentacion,
aprobada mediante Resolucion Ministerial N° 451-2006/MINSA.

La certificacion debe corresponder a la linea de producto ofertado y debe tomar
como documenio normativo para la certificacion la Resolucion Ministerial N®
451-2006-MINSA y su modificatoria R.M. N* 860-2007/MINSA, D.S. 007-98-SA
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a)

y su modificatoria DS. 004-2014/MINSA, R.M. 086-2015/MINSA. Debera
contener el flujo del proceso productivo reportando todas las operaciones
unitarias de produccion compatible ton el producto ofertado en concordantia
con las normas indicadas. El flujo grama de produccién descrito en dicho
cettificado debe estar en funcion ata previsto en la R.M. N° 451-2006- MINSA,
en sus articulos 23 al 30, ya que resulta obligatorio para todo aquel que
fabrique o efabore producto a base de cereales destinados a programas
sociales de alimentacion, lo que debera ser acreditado por los postores, sean
estos fabricarites o distribuidores, Asi mismo cuando parte de las actividades
que comprenden el flujo grama de produccion sean realizadas por un tercero,
dichas actividades también deben ser acreditadas con un certificado técnico
productivo oficial a nombre del tercero y debe reunir las mismas condiciones
solicitadas al fabricante; referidas a vigencia y marco normativo.
IF1 AR, HE
Copia del Centificado Técnico Productivo a nombre del fabricante emitido por
un organismo acreditado ante INACAL. correspondiente a la linea de
produccion det bien ofertado. Dicho documento debe tomar como docurmento
normativo para la certificacion el DS. 007-98-sa “reglamento sobre vigilancia
y control sanitario de alimentos y bebidas”, Debera contener el flujo del
proceso productivo reportando todas las operaciones unitarias de produccion
compatible con el producio Leche Evaporada Entera, vigente a ta fecha de
presentacion de propuestas. Con una antigiledad de no mayor a 12 meses
desde su fecha de emision del certificado.

St CUMPLE

SI CUMPLE

a)

Copia del Certificado de BPM e Higiene Sanitario de Planta a nombre del
fabricante la cual debe estar vigente a la fecha de presentacion de las
propuestas y debera estar emitido por un Organismo de Inspecciones
acreditado por INACAL correspondiente a cada linea de produccion, y que
haya sido emitido teniendo como documento normativo R.M. N° 451-
2006/MINSA “norma sanitaria para la fabricacion de alimentos a base de
granos y otros destinados a programas sociales de alimentacion™; D.S. 007-
98-SA “reglamento sobre vigilancia y control sanitario de alimentos y
bebidas” y su modificatoria 004-2014-SA ;| cédigo internacional de practicas
recomendado — principios generales de alimentos CAC/RCP 1-1969. Rev
2022; R.M. 066-2015/MINSA. La vigencia del certificado sera de no mayor
a 12 meses a la fecha de presentacion de propuestas. (producto harina)

NO PRESENTO

NO PRESENTA

b)

Copia del Certificado de BPM e Higiénico Sanitario de planta de caracter
oficial a nombre del fabricante la cual debe estar vigente a la fecha de
presentacion de las propuestas y debera estar emitido por un Organismo de
Inspecciones acreditado por INACAL correspondiente a cada linea de
produccion, y que haya sido emitido teniendo como documento normativo el
D.S. 007-98-SA “reglamento sobre vigilancia y control sanitario de alimentos
y bebidas”; codigo internacional de practicas recomendado - principios
generales de alimentos CAC/RCP 1-1969, Rev. 2020, La vigencia del
certificado sera de hasta 12 meses a la fecha de presentacion de propuestas
(Producto Leche Evaporada Entera)

NO PRESENTO

NO PRESENTA

c)

Declaracion Jurada de Valores Nutricionales.

NO PRESENTO

NO PRESENTA

d)

Declaracion Jurada de uso de Insumos Nacionales, indicando que, para la
elaboracién del producto, se utiliza insumos Nacionales i el

NO PRESENTO

NO PRESENTA

e)

porcentaje (%) en concordancia con el Art. 5° de la Ley 27470
Copia simple del cerfificado de aceptabilidad, emitido por organismo acreditadd

INACAL, vigente a la fecha de presentacion de ofertas de acode al Anexo 449
bases estandar del OSCE.

NO PRESENTO

NO PRESENTA

RESULTADO DE LA CALIFICACION DE DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATOR|

Admitido

No admitido
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NO SE ADMITE A LA OFERTA DEL POSTOR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS MIXSULACTY
DEBIDO A QUE EN DOCUMENTOS ESPECIFICOS PARA MEZCLA DE HARINAS EXTRUIDAS

(Pag. 38) de las Bases Integradas &
SE SOLICITA EN LOS DOCUMENTOS MINIMOS REQUERIDOS

b) Copia del certificado de salud ambiental, emitida por entidad autorizada en nombre del postor en
cumplimiento de la Ley N° 26842, D.S N° 007-98-SA y Decreto Legislativo N° 1062, vigente a la presentacion g
de propuestas. (pag. 39) \

La empresa INDUSTRIAS ALIMENTARIAS MIXSULACTY E.L.R.L No cumple con presentar et \
documento solicitado, lo que presento fue el certificado de saneamiento ambiental (Fumigacionj
mas no el certificado de Salud Ambiental: 5“? \
OBSERVACION DESDE EL CONCEPTO DE EL CERTIFICADO DE SALUD AMBIENTAL: Se ‘© é*\
centra en relacion entre el medio ambiente y la salud humana: en cambio EL CERTIFICADO DE
SANEAMIENTO AMBIENTAL Se enfoca en la gestion de los recursos naturales y prevencion de

la contaminacion ambiental y no tiene relacion con lo solicitado.

Escaneaao con amscafing . &
COMO SE APRECIA EN LA PRESENTE IMAGEN

Por lo cual al no cumplir con la presentacion de dicho documento se da por descalificada a dicha
empresa.

Por lo tanto, no pasa a la etapa de evaluacion.
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CUARTO.- CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacidn, el Comité determind si el postor gue a la siguiente etapa de
calificacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

Nro | Nombre o Razon Requisitos de Calificacion RESULTADO DE s
| Social A) Capacidad | B) Experiencia del Postor | LA CALIFICACION | Cg_’f“ s
Legal en la Especialidad 5 ’,QS 5
1 CONSORCIO Cumple: con Cumple: con la CALIFICA j-j_‘\"
ALIMENTARIO presentar acreditacién de monto Y, 5
INDUSTRIAL requisitos de minimo de experiencia & ' X
calificacion de la | con los reguisitos de & K
capacidad legal calificacion &

Que, segln lo indicado en el articulo N° 75.2 se procede a identificar a dos postores que = Qw }3
cumplan con los requisitos de calificacion segun el orden de prelacién. E:

EVALUACION ECONOMICA DE LAS OFERTAS.

e DETALLE DE PRECIO DE LA OFERTA: Segun lo indicado en el articulo N° 74. Se procede
con la evaluacion economica de la oferta.

El valor estimado fue de 98,631.00

FACTORES DE EVALUACION CONSORCIO ALIMENTARIO
OBLIGATORIOS PROFUERTA INDUSTRIAL
A. OFERTA ECONOMICA S/.97,574.22 40 puntos
FACTORES DE EVALUACION CONSORCIO ALIMENTARIO
FACULTATIVOS PROPUESTA INDUSTRIAL
03 DIAS 25 puntos
B. PLAZO DE ENTREGA LA
G. GARANTIA COMERCIAL DEL NO MENOR A 09 20 puntos
POSTOR MESES &
K. VIDA UTIL DEL BIEN VPN= 6,098.39 15 puntos
PUNTAJE TOTAL 100 puntos’
ACTO DE OT IENTODE LAB AP Y ?

&
Seguidamente el comité de seleccion por unanimidad OTORGA LA BUENA Pﬁde[: &
procedimiento de seleccion LICITACION PUBLICA ABREVIADA N° 01-2025-MDA/CS-1-1.
Cuyo objeto de contratacion de bienes es la ADQUISICION DE PRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE SEGUN
ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOS
PROVINCIA DE ACOMAYO DEPARTAMENTO DE CUSCO.

! Es la suma de los puntajes de todos los factores de evaluacion.
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Cant Und Descrnipcion

MEZCLA DE HARINA EXTRUIDAS DE AVENA QUINUA

2478 &0 g TRIGO SOYA Y PLATANG FOTIFICADO CON VITAMINAS
Y MINERALES
MEZCLA DE HARINA EXTRUIDAS DE QUINUA KIWICHA

MACA ARROZ. MAIZ, CANIHUA TRIGO. Y CEBADA
AZ CARADC FORTIFICADA CON VITAMINAS Y
FMINERALES

9720 00 LN I LECHE EVAPORADA ENTERA DE 400 G A MAS

2478 .60 wg

cuyo sistema de contratacion es a suma alza y por paquete a todo costo por el
monto S/ . 97,574.22 ( Noventa y siete Mil con 22/100 soles) , al proveedor postor
CONSORCIO ALIMENTARIO INDUSTRIAL, integrado por:

Integ rantes del consorclo

1 26705/2025

20542725703 19:35:41
ROC
26/05/2025
2 [z0a4s030028 [OOSR B piones | 3© #’"" " "o Aceptado | 15:37:03
ELRL
ISTRIBUCION
NDUSTRIAL
LIMENTARIA eedor 26/05/2025
3 [20613320181 s e | 20 peru|si No Aceptado | 26/ 0>/20
ONIMA
ERRADA

3 registros encontrados, mostrando 3 registro(s), de 1a 3. Pagina 1/ 1.

El Comité, encargado de conducir y desarrollar el presente Procedimiento de Seleccion
da por concluido este acto y firma al pie del presente en sefial de conformidad siendo las
16:00 horas del mismo dia y afio en curso, y, a su vez autorizan para que los resultados
de este acto sean publicados en la plataforma del PLADICOP y en referencia a la Ley N°
32069, Ley General de Contrataciones Publicas, y cuando se mencione la palabra
Reglamento, se entiende que se esta haciendo referencia al Reglamento de la Ley N°
32069, Ley General de Contrataciones Publicas, aprobado por Decreto Supremo N° 009-
2025-EF.
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